
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/469/2024 
RADY GMINY GRĘBOSZÓW 

z dnia 19 lutego 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy 
Gręboszów na realizację wybranych przedsięwzięć dotyczących ochrony środowiska 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 400a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 403 ust. 2, 4, 5 i 6 ustawy 
z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54) oraz art. 250 i 252 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/176/2020 Rady Gminy Gręboszów z dnia 23 listopada 2020 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Gręboszów na realizację wybranych przedsięwzięć 
dotyczących ochrony środowiska (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2020 r. poz. 7415 i z 2023 r. poz. 660): 

1) w załączniku Nr 1, zmienia się § 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Dotacja na zmianę sposobu 
ogrzewania budynku udzielana jest na częściowe pokrycie kosztów zmiany systemu ogrzewania lub na 
zakup elementów związanych z modernizacją systemu ogrzewania poniesionych przez Inwestora i wynosić 
będzie do 30% poniesionych kosztów kwalifikowanych, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł.”; 

2) w załączniku Nr 2, zmienia się § 3 pkt 1, który otrzymuje brzmienie: „1. Dotacja na zakup i montaż 
odnawialnych źródeł energii - kolektorów słonecznych, paneli fotowoltaicznych oraz pomp ciepła, 
udzielana jest na częściowe pokrycie kosztów inwestycji poniesionych przez Inwestora i wynosić będzie do 
30% poniesionych kosztów kwalifikowanych, lecz nie więcej niż 5 000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gręboszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Gręboszów 

 
 

Marek Mosio 
 

 
1) z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1375


	UCHWAŁA NR LVIII/469/2024 RADY GMINY GRĘBOSZÓW z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-23T12:50:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




